
 حمایت احمدزاده 
از سرمربی ملوان:

تارتار حرفه ای تر از 
بقیه است

محمد احمدزاده سرمربی سابق 
ملوان درباره عملکرد این تیم در 
فصل جاری می گوید: »مردم انزلی 
سبک بازی هجومی را دوست دارند 
و مربیانی که در ملوان دنبال بازی 
دفاعی باشند، نتیجه نمی گیرند. 
بازی های  تارتار  قبلی  تیم های 
محتاطانه ای ارائه می کردند و ابتدای 
فصل هم گفتم این سبک بازی تارتار 
در انزلی جواب نمی دهد. تارتار با این 
شرایط می تواند تجربه بسیار خوبی 
در انزلی داشته باشد و این سبک 
بازی برای خودش و ملوان خوب 
است. همچنین نباید انتظارات را از 
ملوان بالا ببریم. تیم هایی در لیگ 
برتر هستند که از لحاظ امکانات 
و شرایط مالی، وضعیت به مراتب 
بهتری نسبت به ملوان دارند.« او در 
تمجید از سرمربی ملوان این طور 
می گوید: »شرایط تارتار نسبت به 
مربیانی که به انزلی آمده اند، متفاوت 
است. او روابط عمومی بالایی دارد 
و با تماشاگران و قدیمی های ملوان 
ارتباط خوبی برقرار کرده است. تارتار 
حرفه ای تر از بقیه مربیانی بوده که 
تاکنون به انزلی آمده اند.« احمدزاده 
درباره صعود تیم فوتبال نوجوانان 
ایران به جمع 16 تیم نهایی جام 
جهانی زیر 17 سال می گوید: »کسب 
شش امتیاز از گروهی که انگلیس و 
برزیل در آن بود، نتیجه ای ایده آل و 
قابل تحسین است. الان تیم ایران 
را همه می شناسند و بررسی های 
بیشتری روی آن انجام داده اند. با این 
حال انتظارات باید در اندازه امکانات 
ما باشد و اینگونه نباشد که اگر تیم 
نتیجه نگیرد، آوار را روی سرمربی 
بریزیم. حتی اگر تیم نوجوانان به 
مراکش ببازد، باید از عملکرد این 

تیم راضی باشیم.«
 

حسینی نسب: با این 
سوت ها ما رفتنی 

می شویم
سیدمهدی حسینی نسب سرمربی 
سایپا درباره بازی نسبتاً جنجالی 
تیمش در یزد می گوید: »به هر حال 
در چند هفته گذشته با تیم های 
مدعی لیگ یک بازی داشتیم و 
نتایجی گرفتیم که می توانست بهتر 
از این باشد اگر فاکتورهای جانبی 
در آن لحاظ می شد. متأسفانه لیگ 
یک با نظارت کمتری برگزار می شود 
و توجه رسانه ها به آن کمتر است و 
برخی اتفاقات در آن رخ می دهد که 
روی نتایج بازی ها تأثیرگذار است. 
من به خاطر اعتراضی که به مسأله 
داوری در دیدار خیبر داشتم، محروم 
شدم و من را جریمه نقدی کردند در 
شرایطی که من قصدم توهین به داور 
مسابقه نبود؛ فقط و فقط حق خودم 
را می خواستم. به هر حال داوران هم 
مثل ما درگیر یک تورنمنت پیچیده 
هستند و عملکردشان ممکن است 
بالا و پایین شود و اگر مسابقات بدون 
حرف و حدیث و بدون خطای داوری 
به پایان برسد همه ما راضی خواهیم 
بود و هیچ کس هم اعتراضی به این 
موضوع نخواهد کرد. در بازی ما با 
چادرملو صحنه ای اتفاق افتاد که 
مطمئن بودیم داور در آن اشتباه 
کرده، اما صدای مان به جایی نرسید 
و یک گل وارد دروازه ما شد. این 
دفعه اعتراض چندانی هم نکردیم. 
از سمت داور به ما گفتند که اگر آن 
صحنه اشتباه باشد داوری را کنار 
می گذارد! من هم در جواب گفتم 
شما نمی روید اما )با این سوت ها( 
برویم.«  ما  که  می کنید  کاری 
تیمش  آینده  به  حسینی نسب 
بسیار خوشبین است: »با وجود این 
دو باختی که در مسابقات خارج از 
خانه آوردیم، ولی من همچنان از 
تیمم راضی هستم و بچه ها با تمام 
وجودشان در تمرینات حضور دارند 
و در شرایطی که کمبودهایی داریم، 
دست از تلاش نمی کشند و به من 
هم امیدواری می دهند و مطمئن 
هستم که تا پایان لیگ سایپا یکی از 

مدعیان صعود خواهد بود.«

 

 zمصاحبه

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

مجتبی حسینی

احضار به کمیته اخلاق

سید مجتبی حسینی با تصمیم کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، جهت 
ادای پاره ای از توضیحات باید روز دوشنبه 29 آبان در محل این کمیته 
حاضر شود. گفته می شود انتقادات حسینی از تصمیمات داوری پس 
از بازی با فولاد، دلیل دعوت کمیته اخلاق از سرمربی آلومینیوم اراک 
است. تیم فوتبال آلومینیوم اراک روز جمعه سوم آذر میزبان پیکان در 

هفته یازدهم لیگ برتر است.

پاکو خمس:

هواداران آرامش شان را حفظ کنند

پاکو خمس سرمربی تراکتور بعد از جلسه با مالک و مدیرعامل باشگاه با 
انگیزه بیشتری در تمرینات حاضر می شود: »ما برای بهبود نتایج خود و 
پیشرفت تیم بسیار سختکوشانه کار خواهیم کرد و تلاش خود را ادامه 
خواهیم داد: «هواداران ما باید آرامش و روحیه خود را حفظ کنند و به 
حمایت از تیم ادامه بدهند، این چیزی است که ما نیاز داریم. طرفداران 

ما بهترین هستند.«

باشگاه سپاهان

انتخاب مدیر جدید

در پی انتصاب مهدی سلیمی به عنوان مدیر آکادمی باشگاه و استعفای او 
از مدیریت تیم سپاهان، باشگاه سپاهان ضمن قبول استعفای سلیمی، 
از زحمات وی در دوره مدیریت تیم فوتبال تقدیر به عمل می آورد. ضمناً با 
تصمیم هیأت مدیره باشگاه و پس از مشورت با ژوزه مورایس، سرمربی 
تیم فوتبال این باشگاه، رضا فتاحی به عنوان مدیر جدید تیم فوتبال 

منصوب شد.

 zسوژه

هشت خرداد 92 بود که مدافع 
صبای قم پس از یک فصل موفق 
و زدن پنج گل راهی راه آهن شد. از 
همان روزها هم رامین رضاییان 
نوید حضور یک مدافع راست 
ششدانگ را می داد. درخشش او 
در راه آهن و زیر نظر حمید استیلی 

ادامه پیدا کرد. 
او آن قدر خوب کار کرده بود که 
پرسپولیسی ها سراغش رفتند و 
برای جذب او با حمید استیلی وارد 
مذاکره شدند. در واقع قرمزهای 
پایتخت وقتی به باشگاه راه آهن 
رفتند استیلی به جای یک بازیکن 
دو نفر را به آنها معرفی کرد. رامین 
رضاییان و علی علیپور؛ دو بازیکن 

جوان آن روزهای راه آهن که با 
هدایت استیلی به شکوفایی 
رسیده و پرسپولیس هم وقتی 
شرایط را مساعد دید بدون مکث 
و تأمل برگه قرارداد را پیش روی 

این دو بازیکن گذاشت. 
رضاییان در ابتدای لیگ پانزدهم 
به پرسپولیس پیوست و عضوی 
از تیمی شد که به خاطر کیفیت 
و دستاوردهایش در تاریخ فوتبال 
ایران ماندگار خواهد بود، اما به 
شکل عجیبی رضاییان با پیراهن 
سرخ ها هم جام نبرد. در لیگ 
پانزدهم پرسپولیس نایب قهرمان 
شد و در جام حذفی هم با قبول 
شکست برابر ذوب آهن از گردونه 

مسابقات کنار رفت. این همان 
مسابقه ای است که ایمان صادقی 
به  اشتباه اخراج شد و البته خود 
رضاییان هم به دلایل نامعلوم از 

سفر به اصفهان سر باز زد. 
ابتدای لیگ شانزدهم رضاییان 
همراه مهدی طارمی به ترکیه رفت 
و داستان هایی پیش آمد که همه 
در جریان آن هستند. طارمی زودتر 
به پرسپولیس برگشت و رضاییان 
کمی دیرتر. سرخپوشان آن سال 
قهرمان لیگ برتر شدند، اما پیش 
از آنکه فصل به پایان برسد، برانکو 

عذر رامین را خواست. 
حتی روایت هایی وجود دارد در 
مورد اینکه برانکو با درخواست 

اطرافیان باشگاه برای حضور 
رضاییان در جشن قهرمانی هم 
مخالفت کرده و تنها به شرطی 
آن را پذیرفته که رامین با لباس 
شخصی در مراسم حاضر شود! 
بعد هم رضاییان به لیگ بلژیک 
و قطر رفت و فصل گذشته در 
دوران مربیگری یحیی گل محمدی 
به پرسپولیس برگشت. عجیب 
اینکه این بار هم حضور او با 
فتح جام همراه نشد و نوار ۵ 
دوره قهرمانی پیاپی سرخپوشان 
پاره شد. در پایان فصل هم 
ً غیرفنی  به دلایلی که عمدتا
 بود، گل محمدی عذر رامین را 

خواست.

رضاییان و علیپور هدیه استیلی به پرسپولیس

هر چند لیگ برتر فوتبال 
کشورمان این روزها و در این 
فصل از رقابت ها، برنامه 
درست و منظمی ندارد و 
با هر بهانه ای به تعطیلی 
کشیده می شود، اما به 
ً با در  هر حال تقریبا
نظر نگرفتن بازی های 
ز  ا هفته   1 0  ، قه معو
این رقابت ها را سپری 
کردیم و از طرف دیگر تیم 
ملی کشورمان در این میان، با 
برگزاری اردوهای آماده سازی، در 
بازی های رسمی و تدارکاتی به میدان 

رفته است. 
در همین روزها، رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا را هم تقریباً پشت 
سر گذاشتیم و سه نماینده فوتبال 
کشورمان در این رقابت ها به میدان 
رفته اند. یعنی در روزهایی هستیم که 
هم می توانیم درباره تیم ها قضاوت 
خوبی داشته باشیم و هم درباره بازیکنانی 
که توانسته اند در این عرصه خودی 
نشان دهند و برای تیم های شان مثمر ثمر 
بوده اند. تیم سپاهان را باید موفق ترین تیم 
در این روزها دانست، اول به این دلیل که 
توانسته در لیگ برتر با وجود کسر امتیازی که 
از این تیم شد، نتایج بسیار خوبی کسب کند 
و همچنان جزو تیم های مدعی به شمار  رود و 
اگر در بازی های معوقه ای که دارد، به نتیجه 
کامل دست پیدا کند، خود را در بالای جدول 

خواهد دید. 
دوم اینکه این تیم در رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا هم نتایج خوبی گرفته است. 
این تیم با وجود اینکه گرفتار برخی حواشی 
شد و در برخی از بازی های لیگ قهرمانان 
آسیا امتیاز از دست داد، اما همچنان مدعی 
صعود به مرحله بعدی رقابت ها است و 
اگر بتواند به برخی حواشی غلبه کند 
و همچنان به روند خوب خودش 
ادامه دهد به طور حتم در ادامه 

رقابت ها هم می تواند نتایج خوبی کسب 
کند. 

سپاهان به طور حتم ظرفیت بسیار خوبی 
برای درخشش در لیگ قهرمانان آسیا را دارد. 
سوم اینکه سپاهان به عنوان تیمی که موفق 
بوده توانست برای نخستین بار در سال های 
اخیر بیشترین نماینده را در تیم ملی کشورمان 
داشته باشد و در لیست اخیر تیم ملی، 
هفت نام از سپاهان دیده می شد و این هم 
قطعاً یکی از دلایل موفقیت و بهترین بودن 
سپاهان در این فصل از رقابت ها می باشد. 
با این شرایط باید بپذیریم با وجود قرار 
گرفتن تیم هایی مثل استقلال، ذوب آهن، 
پرسپولیس و حتی ملوان بالاتر از سپاهان در 
جدول رده بندی، سپاهان بهترین تیم تا به 
اینجای این فصل از رقابت ها می باشد و سه 

دلیل آشکار برای این ادعا وجود دارد. 
سپاهان اگر دو بازی معوقه خود را با پیروزی 
به پایان برساند، 21 امتیازی شده و به رده دوم 
جدول خواهد رسید. سپاهان برای رسیدن به 
این مهم قطعاً متأثر از عملکرد و درخشش 
بازیکنانش است و مورایس با بهره گیری از 
بازیکنان خوب این تیم توانسته در این فصل 
خودی نشان دهد. یکی از بازیکنان سپاهان 
که نشان داده یک سر و گردن از همه بازیکنان 
لیگ برتر بالاتر بوده و یکی از عوامل اصلی 
موفقیت این تیم اصفهانی می باشد، رامین 
رضاییان است؛ بازیکنی که دومین فصل 
حضورش در اصفهان را می گذراند و در این 
فصل توانسته همه نگاه ها را به خودش جلب 
کند. رضاییان آنقدر در ترکیب سپاهان خوب 
بوده که همچنان یکی از نام های ثابت تیم ملی 
است و در تیم ملی هم توانسته بازیکن بسیار 
مؤثری باشد. این بازیکن در لیگ برتر برای 
سپاهان علاوه بر بازی بسیار خوبش، گل زده 
و در تیم ملی نیز موفق به گلزنی شده است. 
در لیگ قهرمانان هم توانسته دروازه حریفان 
را باز کند و در کل در 6 بازی اخیرش توانسته 
۵ بار دروازه حریفان را باز کند و پاس گل هم 
بدهد. رضاییان حالا به بازیکنی تأثیر گذار 
برای سپاهان و تیم ملی تبدیل شده است که 
علاوه بر پیشرفت و ترقی در بعد فنی، توانسته 
حواشی خودش را کم کند و تمرکز بیشتری 
روی بازی هایش داشته باشد. این بازیکن حالا 
هم عصای دست مورایس است و هم عصای 
دست قلعه نویی و احتمالاً در روزهای آینده 
درخشش بیشتری از این بازیکن در تیم ملی و 

سپاهان خواهیم   دید.

6 بازی، 5 گل و یک پاس گل

این رامین بی نظیر

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

 zگزارش

تیم سپاهان را باید 
موفق ترین تیم در 
این روزها دانست، 
به این دلیل که 
توانسته در لیگ برتر 
با وجود کسر امتیازی 
که از این تیم شد، 
نتایج بسیار خوبی 
کسب کند و همچنان 
جزو تیم های مدعی 
به شمار  رود و اگر در 
بازی های معوقه ای 
که دارد، به نتیجه 
کامل دست پیدا 
کند، خود را در بالای 
جدول خواهد دید
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